

Título: 32399 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (COTAR APENAS SE TIVER EM ESTOQUE)

ID:255998009 | Tipo de cotação:Cotação Emergencial | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
24/11/2022 às 10h39m 25/11/2022 às 10h15m 60 ddl - Carteira

Observações:

Frete a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, N°3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Termos e Condições:

\* O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERÁ OCORRER COM 60 DIAS. \* PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA. \* OS DADOS BANCÁRIOS DEVERÁ CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. \* O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. \*SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas \*HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTÃO N° 91/2012-SES GO

## Fornecedores confirmados: 7 | Participantes da cotação: 62

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,00
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Webservice Ello Distribuição E-mail: vendedores@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	300,00
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda 30.098.399/0001-56	Nome: Romario Moraes E-mail: vendas@lwmplastic.com.br Telefone: (62) 3597-4318	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,00
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli 34.265.189/0001-66	Nome: Vinicius Augusto Gregório Lagares E-mail: vinicius.gregorio@hotmail.com Telefone: (62) 8495-8933	Entrega: 8 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.500,00
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda 66.437.831/0001-33	Nome: Usuario Ws Hts E-mail: bionexo@medika.com.br Telefone: (31) 3688-1915	Entrega: 5 Dias Frete: CIF	30 ddl	1.200,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: STEPHANIA RODRIGUES E-mail: cotacao07@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,00
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me 20.140.256/0001-01	Nome: Jordaniel De Sousa Jordam E-mail: vendas1@imperialmed.com.br Telefone: (62) 3932-0500	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	600,00

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 200,00

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
3

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 2.070,00

Variação  
↑6.42% | R\$ 124,80

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
26095 - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENТА	Marca: BLENТА Embalagem: UND com 1	20,0	59,80	1.196,00

\*Referência: 04/11/2022 - Qtd.20.00 | Preço R\$55,65 | Variação da Última Compra: ↑7.46% | R\$ 4,15 | R\$ 83,00

31599 - COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. C/10 POLAR FIX	Marca: POLAR FIX Embalagem: CX com 1	1.400,0	0,50	700,00
---	---	---	---------	------	--------

\*Referência: 04/11/2022 - Qtd.1400.00 | Preço R\$0,48 | Variação da Última Compra: ↑4.6% | R\$ 0,02 | R\$ 30,80

19690 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 100	100,0	1,74	174,00
---	---	---	-------	------	--------

\*Referência: 04/11/2022 - Qtd.100.00 | Preço R\$1,63 | Variação da Última Compra: ↑6.75% | R\$ 0,11 | R\$ 11,00

## Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,00

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
60 ddl - Carteira

Itens confirmados  
2

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.506,00

Variação  
↓8.73% | R\$ 144,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38951 - FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	FRALDA SLIM GERIATRICS EG PT/07 - MARDAM	Marca: FRALDA SLIM GERIATRICS EG PT/07 - MARDAM Embalagem: 1	700,0	1,78	1.246,00

\*Referência: 04/11/2022 - Qtd.700.00 | Preço R\$2,00 | Variação da Última Compra: ↓11.00% | R\$ 0,22 | R\$ 154,00

25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO	Marca: LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO Embalagem: 1	20,0	13,00	260,00
--	--	---	------	-------	--------

\*Referência: 17/11/2022 - Qtd.20.00 | Preço R\$12,50 | Variação da Última Compra: ↑4% | R\$ 0,50 | R\$ 10,00

## Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda

30.098.399/0001-56

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 0,00

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
3

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 1.564,00

Variação  
↓1.92% | R\$ 30,60

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
39332 - COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	COLCHAO CAIXA OVO	Marca: DILEPE Embalagem: UN com 1	30,0	46,50	1.395,00

\*Referência: 04/11/2022 - Qtd.30.00 | Preço R\$48,00 | Variação da Última Compra: ↓3.13% | R\$ 1,50 | R\$ 45,00

380 - LAMINA DE BISTURI N 15	LAMINA BISTURI ESTERIL N.15	Marca: YANCHENG HUIDA Embalagem: CX com 100	200,0	0,26	51,00
------------------------------	-----------------------------	--	-------	------	-------

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

\*Referência: 04/11/2022 - Qtd.200.00 | Preço R\$0,26 | Variação da Última Compra: ↓ 1.16% | R\$ 0,00 | R\$ 0,60

40300 - CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	Marca: VITALDERME Embalagem: UND com 1	100,0	1,18	118,00
---	---	---	-------	------	--------

\*Referência: 04/11/2022 - Qtd.100.00 | Preço R\$1,03 | Variação da Última Compra: ↑ 14.56% | R\$ 0,15 | R\$ 15,00

## Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli

34.265.189/0001-66

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.500,00	Frete CIF	Entrega 8 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.245,00	Variação 0.00%   R\$ 0,00
------------------------	----------------------------	-------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO	Marca: SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR Embalagem: PCT/50 com 50	50,0	44,90	2.245,00

\*Referência: 04/11/2022 - Qtd.50.00 | Preço R\$44,90 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00

## HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda

66.437.831/0001-33

Fat. mínimo (R\$) R\$ 1.200,00	Frete CIF	Entrega 5 Dias	Pagamento 30 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 2	Entregas programadas 1	Total do fornecedor R\$ 2.650,00	Variação 0.00%   R\$ 0,00
------------------------	---------------------------	-------------------------------------	------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38172 - CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN	Cateter duplo lúmen Medikath 12FrX 20cm Intermediário	Marca: Medika Ind Embalagem: Papel grau cirurgico com 1	10,0	85,00	850,00

\*Referência: 17/11/2022 - Qtd.10.00 | Preço R\$85,00 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00

49720 - CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM ( ADULTO)	kit cateter para punção arterial em Pebax 3 Fr x 6 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107.	Marca: Intra Special Catheters GmbH Embalagem: papel grau cirúrgico e o outro lado em PEAD com 1	15,0	120,00	1.800,00
---	--	---	------	--------	----------

Data de Entrega	30/11/2022
Qntd. por dia	15.0

## Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ASG-GO

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 300,00

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
1

Entregas programadas  
1

Total do fornecedor  
R\$ 530,70

Varição  
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.40X100	Marca: ZERMATT Embalagem: UN com 1	3,0	176,90	530,70

Data de Entrega	26/11/2022
Qntd. por dia	3,0

## Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me 20.140.256/0001-01

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 600,00

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
1

Entregas programadas  
1

Total do fornecedor  
R\$ 2.392,00

Varição  
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
17853. - TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	Kit transdutor de pressão invasiva	Marca: ZAMMI Embalagem: CAIXA com 10	20,0	119,60	2.392,00

Data de Entrega	27/11/2022
Qntd. por dia	20,0

## Resumo por fornecedor Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda	3	2.070,00
Ello Distribuicao Ltda - Epp	2	1.506,00
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	3	1.564,00
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	1	2.245,00
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	2	2.650,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	1	530,70
Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	1	2.392,00

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDTASG-GO

Total de fornecedores confirmados

**7**

Total de itens confirmados

**13**

Total confirmado (R\$)

**12.957,70**

Comparativo

**Valores dos itens confirmados**

Valor atual (R\$)

**12.957,70**

Valor anterior (R\$)

**13.007,50**

Varição total (R\$)

**49,80**

↓ 0.38% em relação a última compra